令和7年4月

お取引先各位

2025スポーツ器具総合カタログ誤表記のお詫び

拝啓　平素は弊社に格段のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

お届けした2025スポーツ器具総合カタログに追加の訂正がございました。

ご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。

何卒ご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

   敬具

掲載頁 品  番 品  名 誤 正
32 EKA504 カラー玉入れカゴ用ネット かがり紐4本付 かがり紐1本・仮止め用紐4本付
59 EKA959 ビッグファン45DCモーター 幅：52cm 幅：50cm
87 EKM071 カラーマット防水型90×180×5 アイコン追加 【JEMA】
87 EKM073 カラーマット防水型120×240×5 アイコン追加 【JEMA】
87 EKM074 カラーマット防水型120×300×5 アイコン追加 【JEMA】
87 EKM414 屋内外兼用体操マット90×180×5 アイコン追加 【JEMA】
87 EKM415 屋内外兼用体操マット120×240×5 アイコン追加 【JEMA】
87 EKM416 屋内外兼用体操マット120×300×5 アイコン追加 【JEMA】
113 EKH186 ブロックマット半円 重量：10Kg/組 重量：5Kg/組

211 EHB248 スポーツタイマーSTV-2LH 電源：単1乾電池4本(別売)
電源：バッテリー、単1乾電池4本
(別売)

211 EKE750 スポーツタイマーSTV-45LH 電源：単1乾電池4本(別売)
電源：バッテリー、単1乾電池4本
(別売)

	2025公開用追加